GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

 FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL/ESCS Nº 06, DE 30 DE JUNHO DE 2020.

O DIRETOR SUBSTITUTO DA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (ESCS), mantida pela FUNDAÇÃO
DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE (FEPECS), no uso das atribuições regimentais,
considerando o Processo Seletivo DE ADMISSÃO NO PROGRAMA BOLSA PERMANÊNCIA, ANO LETIVO
2020,   DE   ESTUDANTES   DOS   CURSOS   DE   GRADUAÇÃO   DE   MEDICINA   E   ENFERMAGEM/ESCS,
MATRICULADOS PELO SISTEMA DE RESERVA DE VAGAS, conforme Edital Normativo n°. 04, de 26 de maio
de 2020, Extrato de Edital publicado no DODF Nº 102, de 1º de junho de 2020 e disponibilizado na íntegra
no endereço eletrônico h ttp://www.fepecs.edu.br/arquivos/EditalN0311042019BP12042019.pdf, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo Único, o Resultado Final do Processo Seletivo.

1.1. Caso o estudante apresente frequência mensal inferior a 75% (setenta e cinco por cento) nas
atividades educacionais, o beneficio da Bolsa Permanência será suspenso naquele mês.

1.2. A relação dos estudantes obedece à seguinte ordem: curso de graduação, matrícula e nome do
estudante.

RINALDO DE SOUZA NEVES

ANEXO ÚNICO

Enfermagem: 20102022, AMANDA DAYSE E SILVA; 16102024, ANA GABRIELLA SILVA DOS SANTOS; 19102061, ANA
LUISA SILVA PINHEIRO; 18102070, BEATRIZ DE CARVALHO BREVES; 19102063, BIANCA SOARES FERREIRA;
20102030, BRUNA COSTA SOARES; 18102069, DANILO AUGUSTO RODRIGUES DE SOUSA; 20102043, FERNANDA
ALVES DE SOUZA; 20102044, FILIPE OLIVEIRA DOS SANTOS; 20102045, FRANCISCO ANDRÉ SOUSA DA SILVA;
20102082, KAROLAYNE FREITAS SILVA; 20102084, LARISSA PINHEIRO RODRIGUES; 18102072, LETÍCIA SANTANA DE
ARAUJO; 20102100, MARCELO DANIEL XAVIER JUNIOR; 20102086, MARCELO MOREIRA DA SILVA; 20102087,
MARIANA NUNES DE MENDONÇA; 19102075, OSMAR LINS PASSOS; 19102077, SYLMARA DOS SANTOS TELLES;
20102093, TÁCIO NÓBREGA BORGES; 20102098, THAYSE NUNES DA SILVA; 20102091, VICTORIA MARIA DE PAIVA
CARVALHO.

Medicina: 20101070, ALEX SANDER ALVES DE OLIVEIRA; 20101071, BIANCA DE ALMEIDA SOARES  BONFIM LIMA;
20101049, CAMILA DE SOUSA PEREIRA; 14101238, CARLOS ALBERTO DOS SANTOS GARCEZ; 19101079, CAROLINA
BERNARDO DE ALMEIDA; 20101075, CICELE VIEIRA MARTINS; 18101066, DANIEL DE SABÓIA OLIVEIRA; 20101093,
DAYANA REBECA MICAELA GABRIELA LIMA SOUZA; 18101105, DÉBORA RIBEIRO DE FARIAS; 17101099, EMÍLIO
BUTRAGUÊNIO GOMES DOS SANTOS; 20101077, EUJANIO DE ALMEIDA VIVALDO; 20101065, FERNANDO VINICIOS
MORAIS PEREIRA; 15101033, FRANCISCO VITO ARAÚJO MENEZES; 20101079, GABRIEL DE SOUZA; 19101062,
GABRIEL SERPA DE FREITAS; 19101064, GIOVANNA CARLA PIRES ZANATTA; 20101081, GUILHERME DA SILVA ALVES;
16101133, IZADORA FURTADO DA SILVA; 16101130, JURANDI BARROZO DA SILVA JUNIOR; 20101048, KATHLEEN
DAYANNE QUEIROZ CARNEIRO; 18101062, LETICIA PEREIRA LIMA XAVIER; 20101057, LEVI DURÃES BATISTA DA
SILVA; 20101092, LOUYSE STEFANY ARAÚJO PRADO; 140276, LUDMILA SABIÁ DE MENEZES BARROS; 20101084,
MACIEL DE OLIVEIRA CORTE; 20101058, MATEUS MONTEIRO DA SILVA; 20101085, MELISSA REBOUÇAS CARDOSO
PEREIRA DIAS; 20101087, MIQUEIAS PEREIRA DOS SANTOS;
17101090, NICACIO FERREIRA DE SOUZA NETO; 20101089, RAFAELA OLIVEIRA CARVALHO; 160062, ROGERIO
DUARTE GUIMARÃES FILHO; 19101089, THIAGO DE OLIVEIRA SILVA; 20101059, VITÓRIA MARIA PINHEIRO SOUSA;
16101135, WEVERTON LUCAS OLIVEIRA.

http://www.fepecs.edu.br/arquivos/EditalN0311042019BP12042019.pdf